
 
  GKI-GB.ZP.271.20.2021 
          

Turek, dnia 13 stycznia 2022 r.  
 

 

INFORMACJA Z  OTWARCIA OFERT 

Dotyczy:  postępowania o udzielenie klasycznego zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego, o wartości równej lub przekraczającej progi unijne, zgodnie 
z przepisami ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1129 ze zm.)  na realizację zadania pn.: „Budowa instalacji 
fotowoltaicznych i kolektorów słonecznych do produkcji energii ze źródeł 
odnawialnych na terenie Gminy Turek” 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych, informuję,  
że w dniu 13 stycznia 2022 r. o godz. 1015 w siedzibie Urzędu Gminy Turek (Zamawiającego) przy  
ul. Ogrodowej 4 w Turku, za pośrednictwem platformy zakupowej, odbyło się otwarcie ofert  
w przedmiotowym postępowaniu. 

Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający opublikował na stronie internetowej 
postępowania (https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_turek), kwotę, jaką Zamawiający zamierza 
przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 

1) w części nr 1 – 6 200 000,00 zł brutto 
2) w części nr 2 – 1 600 000,00 zł brutto 

W przedmiotowym postępowaniu w części 1 - Projektowanie, dostawa i montaż 
instalacji fotowoltaicznych, złożono 5 ofert, zgodnie z zestawieniem poniżej: 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena brutto [zł] 

1. 
WATOMAT.PL Sp. z o.o.  
ul. Browarowa 21, 43-100 Tychy 

6 388 941,00 

2. 
ARINEA Sp. z o.o. 
ul. Działkowa 11 B, 62-872 Borek 

6 776 980,88 

3. 
JSB CONSTRUCTION PPHU JOLANTA SEKUŁA 
ul. Potokowa 12A/1, 80-297 BANINO 

6 932 274,62 

4. 
SOLARTIME Justyna Pająk 
ul. Kilińskiego, 26-630 Jedlnia Letnisko 

6 445 123,45 

5. 
Vortex Polska Management sp. z o.o.  
Vortex Polska sp.k. 
Plac Rodła 8, 70-419 Szczecin 

6 854 440,92 

 
W przedmiotowym postępowaniu w części 2 - Projektowanie, dostawa i montaż 

instalacji solarnych, nie złożono żadnej oferty. 
 

Wójt Gminy Turek 

/-/ Karol Mikołajczyk 


